MẪU ĐĂNG KÝ

Hội thảo xây dựng năng lực APEC về Tham vấn nội bộ trong đàm phán
các Hiệp định RTAs/FTAs
        Kính gửi:        Ban Hội viên Đào tạo – Hiệp hội doanh nghiệp TP. Hà Nội
        Tel: 024. 22122725
Fax: 024.37674453

        Email: hoaint@hba.vn

Họ tên: …………………………………………………………………………………

Chức danh: ……………………………………………………………………………..

Cơ quan/Đơn vị công tác: ………………………………………………………………

Tel:………………………………………..Fax: …………………………………………

Email: ……………………………………………………………………………………
                                                                                   Hà Nội, Ngày …..Tháng….năm 2019

Lãnh đạo cơ quan

                                                                           (ký, đóng dấu)